
Veřejná zakázka „Generální dodavatel stavby Dopravního VaV centra“



bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace


DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

(odpověď na dotaz č. 17) 
dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

(dále jen „ZVZ“)
Otevřené zadávací řízení podle ZVZ

Veřejná zakázka

VZ č. 10/26

„Generální dodavatel stavby Dopravního VaV centra“

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

Název zadavatele

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00

IČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 3 ZVZ níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 
17. Dotaz:

Prosíme o upřesnění tabulky souhrnného rozpočtu. Kam máme zahrnout v celkovém souhrnném rozpočtu celkovou cenu za interiérové vybavení a cenu za doplněné ostatní nezahrnuté položky. Můžeme vkládat řádky do rekapitulačních tabulek? Můžeme odevzdat rekapitulační tabulky označené v souhrnném rozpočtu v záložkách jako objekty, rekapitulace bez záložky označené stavba? U záložky označené jako stavba, není zcela jasné, kam máme jednotlivé hlavy navázat. Popřípadě prosíme o novou aktualizovanou tabulku souhrnného rozpočtu.

Odpověď zadavatele:

· Kam máme zahrnout v celkovém souhrnném rozpočtu celkovou cenu za interiérové vybavení a cenu za doplněné ostatní nezahrnuté položky. 
Cena za interiérové prvky je brána jako samostatný rozpočet a do souhrnného rozpočtu by se neměla vsazovat. Část „Ostatní nezahrnuté položky“ by se měla objevit jako nová kapitola - viz. „DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (odpověď na dotaz č. 4-7). Do návrhu smlouvy a krycího listu uveďte jedinou cenu obsahující součty cen na stavbu, interiér i ostatní nezahrnuté položky. 
· Můžeme vkládat řádky do rekapitulačních tabulek? 
Není to vhodné, ale možné -  je nutno upravit navazující vzorce tabulek tak, aby vzorce nadále korektně počítaly a fungovaly stávající návaznosti. 

· Můžeme odevzdat rekapitulační tabulky označené v souhrnném rozpočtu v záložkách jako objekty, rekapitulace bez záložky označené stavba?   
Je vhodné dodržovat stávající řazení a členění rekapitulačních tabulek. 
· U záložky označené jako stavba, není zcela jasné, kam máme jednotlivé hlavy navázat. 
V rámci navazování hlav je nutno dodržet logickou návaznost jednotlivých hlav  stavebních/technologických částí. 
· Popřípadě prosíme o novou aktualizovanou tabulku souhrnného rozpočtu.

Novou tabulku souhrnného rozpočtu není nutné zpracovávat. 

	          Ing. Jan Chalupa, CSc.

	jednatel společnosti M-FINANCE, s.r.o.

	            z pověření zadavatele
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